sakskostnadsoppgaven, og lagmannsretten finner at den ikke overstiger det som anses som nødvendig, og 
legger den til grunn. Påstanden skiller ikke mellom de to ankende partene, og lagmannsretten finner at det kan 
tilkjennes begge uten fordeling.

Kjennelsen er enstemmig.

SLUTNING
1. Anken forkastes.
2. [virksomhet2] AS betaler til sammen 60.288 – sekstitusentohundreogåttiåtte – kroner for sakskostnader til 

A og [virksomhet1] AS innen 2 -to – uker fra kjennelsen er forkynt.

https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A728-5
https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A728-3
https://lovdata.no/pro#reference/avgjorelse/hr-2010-1060-a